
 

 
 

УКРАЇНА 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

 

від 28 квітня 2017 року                                                                           № 19 

 

Про затвердження  

Порядку отримання публічної інформації 

 

Відповідно до ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та Закону України «Про доступ до публічної інформації», 

виконавчий комітет сільської ради 

                             

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити «Порядок обліку, проходження, опрацювання та 

підготовки й направлення відповідей на запити щодо отримання публічної 

інформації, що надходять до Музиківської сільської ради». 

2. Контроль за виконанням даного рішення просити здійснювати 

постійну комісію з питань прав людини, законності, запобігання корупції, 

депутатської діяльності та етики (голова Плотнік М.П.) 

 

 

Сільський голова                                                                              С.Н. Лейбзон 
 

 


